Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №31имени П.Н.Свитко

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 28. 08. 2020г                                                                                     № 160/2 -П

О реализации проекта « Шахматы в школе»

На основании приказа Министерство образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24 сентября 2019г № 3721 « О реализации проекта

« Шахматы в школе» в общеобразовательных учреждениях и в целях повышения

интеллектуального уровня подрастающего поколения на основе игры в шахматы и

популяризации вида спорта шахматы среди обучающихся , на основании

утвержденного учебного плана по внеурочной деятельности  ( педсовет №1 от

28.08.2020г)

Приказываю:

1.Продолжить  реализацию проекта« Шахматы в школе» с 1-9 класс во внеурочной

деятельности.

2.Назначить , ответственного за реализацию проекта Шахматы в школе» учителя

начальных классов Невенчаную Н.А .

3. Невенчаной Н.А., ответственной за реализацию проекта Шахматы в школе»

разработать план мероприятий по организации шахматного образования

на 2020-2021 учебный год

3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ №31им П.Н.Свитко _____________ Василовкая Т.Г

№п/п дата роспись Ф.И.О

1   Невенчаная Н.А